
OliEC Obec Boršice u Blatnice
okres Uherské Hradiště

Záznam o účinnosti
Správní orgán, který územní plán vydal: 
Číslo usnesení:
Datum vydání:
Datum nabytí účinnosti:

Pořizovatel:
Jméno a příjmení:
Funkce:
Razítko a podpis :

686 63

Zastupitelstvo obce Boršice u Blatnice 
V.
11.4.2011
29.4.2011

Městský úřad Uherské Hradiště
Ing. Pavel Šupka
vedoucí odd.územního plánování

MĚSTSKY URAĎ
odbor architektury, plánování 

a rozvoje
Uherské Hradiště 

-2-

OPATRENI OBECNE POVAHY č. 1/2011

Zastupitelstvo obce Boršice u Blatnice jako příslušný správní orgán ve smyslu ustanovení § 6 odst.5 
písm.c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, za použití ust. § 43 odst. 4 stavebního zákona, v souladu s ust. § 171 a 
následujících zákona ě.500/2004 Sb., správní řád, ve znění zákona č. 413/2005 Sb., ust. § 13 a přílohy 
č. 7 vyhlášky ě. 500/2006 Sb., o územně anal}d;ických podkladech, územně plánovací dokumentaci a 
způsobu evidence územně plánovací činnosti.

Vydává

Územní plán Boršice u Blatnice

Textová část územního plánu [obsah dle části I. bodu (1) a (2) přílohy č.7 k vyhlášce ě.500/2006 Sb.] 
je nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy jako příloha č.l.

Grafická část územního plánu [obsah dle části I. bodu (3) přílohy č.7 k vyhlášce č.500/2006 Sb.] je 
nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy jako příloha č.2.

Odůvodnění

Textová část odůvodnění zpracovaná projektantem [obsah dle části II. bodu (1) přílohy č.7 k vyhlášce 
č.500/2006 Sb.] je nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy jako příloha č.3.

Grafická část odůvodnění [obsah dle části II. bodu (2) přílohy č.7 k vyhlášce č.500/2006 Sb.] je 
nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy jako příloha č.4.

Postup při pořízení Územního plánu Boršice u Blatnice:
Pořízení nového územního plánu schválilo Zastupitelstvo obce Boršice u Blatnice na svém zasedání 
dne 30.5.2007 usnesením č. IV/2007. Žádost o pořízení Zadání územního plánu byla pořizovateli 
odeslána dne 4.6.2007.



Návrh Zadání územního plánu Boršice u Blatnice byl zpracován i projednán v souladu se zákonem 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon).
Určeným zastupitelem pro pořizování ÚP byl Jmenován starosta obce Bohuslav Vávra - usnesení 
č.IIl ze dne 7.3.2007.
Projednání Zadání ÚP bylo vypsáno dne 8.6.2007 pod č.j. APR/45687/07/13181/2007/Mach. Veřejná 
vyhláška o projednání návrhu Zadání ÚP byla zveřejněna na úředních deskách obce i pořizovatele 
ode dne 14.06.2007 do 30.07.2007.
Po řádném projednání požádal pořizovatel KÚ ZK odbor životního prostředí o revizi stanoviska, ve 
kterém KÚ zhodnotil předložený návrh z hlediska zákona 100/2001 Sb. a shledal, že je nutno 
zpracovat posouzení z hlediska vlivů na životní prostředí ( pro vybudování chovných rybníků ). KÚ 
ZK odbor životního prostředí provedl revizi stanoviska a od posouzení chovných rybníků ustoupil, 
ale shledal, že je nutno zpracovat posouzení z hlediska vlivů na životní prostředí na návrh výrobní 
plochy poblíž výrobního areálu společnosti Dolňácko.
Návrh Zadání byl dle uplatněných požadavků a podnětů dotčených orgánů a stanoviska nadřízeného 
orgánu územního plánování upraven a předložen dne 26.2.2008 ke schválení Zastupitelstvu obce.
Zadání bylo schváleno Zastupitelstvem obce Boršice u Blatnice dne 6.3.2008 usnesením č.VIII.

Na základě schváleného Zadání vypracoval projektant Ing.arch. Radoslav Špok Koncept územního 
plánu Boršice u Blatnice v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., a vyhláškou č. 500/2006 Sb. 
Součástí Konceptu územního plánu Boršice u Blatnice bylo i posouzení navrhované výrobní plochy 
z hlediska vlivů na životní prostředí Oznámení o veřejném projednání Konceptu ÚP bylo rozesláno 
dotčeným orgánům a sousedním obcím dne 5.1.2009 dle ust. § 48 odst. 2 a 3 stavebního zákona. 
Veřejná vyhláška o projednání konceptu byla vyvěšena od 9.1.2009 do 25.2.2009. Veřejné 
projednání Konceptu územního plánu Boršice u Blatnice se konalo dne 25.2.2009 za účasti 
starosty obce, projektanta, pořizovatele a občanů. Záznam z tohoto veřejného projednání je doložen 
ve spise. Na dotazy občanů, vznesené na tomto jednání bylo odpovězeno. Písemně nebyly na tomto 
jednání pořizovateli předány žádné připomínky ani námitky.
V zákonné lhůtě byla ke konceptu uplatněna námitka manželů Pomykalových z Boršic u Blatnice 88, 
687 63 ( 10.3.2009)
Občanům bylo veřejné projednání konceptu Boršice u Blatnice oznámeno na internetových 
stránkách města Uherské Hradiště http://wvťw.mesto-uh.cz a obce Boršice u Blatnice 
http://'www.borsiceublatnice.cz
KÚ ZK odbor životního prostředí vydal dne 23.3.2009 stanovisko č.j. KUZL 19149/2009 k posouzení 
vlivů koncepce na životní prostředí. Toto stanovisko bylo zveřejněno na úřední desce a www 
stránkách MěÚ Uherské Hradiště.
Všechna stanoviska a připomínky dotčených orgánů a organizací a námitka manželů Pomykalových 
byly zapracovány do Pokynů pro zpracování Návrhu územního plánu Boršice u Blatnice. Pokyny pro 
zpracování územního plánu Boršice u Blatnice byly schváleny usnesením Zastupitelstva obce Boršice 
u Blatnice č. XIII dne 24.6.2009. Vzhledem k tomu, že v Zastupitelstvu obce i mezi občany se začaly 
různit názory k návrhovým plochám uskutečnilo Zastupitelstvo obce veřejnou diskusi k územnímu 
plánu Boršice u Blatnice. Na základě tohoto jednání byly zpracovány nové Pokyny pro zpracování 
územního plánu Boršice u Blatnice, které Zastupitelstvo obce schválilo dne 7.4.2010 usnesením 
č. XVII.

Na základě schválených pokynů pro zpracování územního plánu vypracoval projektant Ing.arch. 
Radoslav Špok Návrh územního plánu Boršice u Blatnice v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., 
vyhláškou č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a 
způsobu evidence územně plánovací činnosti a vyhláškou č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích 
na využívání území.



Oznámení o společném jednání o Návrhu ÚP bylo rozesláno dne 9.7.2010 dle ust. § 50 odst. 2 
stavebního zákona pod č. j. APR/54138/10/13181/2007/Mach. Společné jednání proběhlo dne 
2.8.2010. Tohoto jednání se zúčastnil pořizovatel, projektant, starosta a místostarosta obce Boršice u 
Blatnic, zástupce dotčeného orgánu (DO) ochrany přírody a krajiny MěÚ UH a vedoucí stavebního 
úřadu Hluk. Na dotazy, vznesené na tomto jednání bylo odpovězeno projektantem. Zásadní 
připomínky nebyly na tomto jednání vzneseny. Ostatní připomínky, vznesené na společném jednání 
byly následně zapracovány do stanovisek DO, jak bylo najednání dohodnuto.
KÚ ZK - odbor životního prostředí vyzval pořizovatele k doplnění dokumentace Návrhu. Projektant 
dokumentaci doplnil dle požadavků orgánu ochrany ZPF KÚ ZK a předložil ke stanovisku. KÚ ZK 
vydal dne 16.8 2010 kladné stanovisko ě.j. KUZL 48190/2010.
Takto projednaná dokumentace byla po opravách dle stanovisek DO zaslána k posouzení Krajskému 
úřadu Zlínského kraje odboru územního plánování a stavebního řádu dne 6.9.2010 pod č.j. 
APR/68449/10/13181/2007/Mach.
Krajský úřad posoudil Návrh ÚP a své stanovisko zaslal pořizovateli dne 22.9.2010 pod č.j. KUZL 
61505/2010 v souladu s ust. § 51 odst. 2 a 3 stavebního zákona. KÚ ZK v tomto stanovisku požaduje 
dokumentaci opravit a znovu předložit NOÚP k opětovnému posouzení. Dokumentace byla upravena 
a znovu předložena k posouzení dne 23.11.2010. Dne 30.11.2010 vydal KÚ ZK potvrzení - č.j. 
KUZL 77838/2010 o odstranění nedostatků.
Opravená dokumentace k veřejnému projednání byla předána pořizovateli a obci dne 27.1.2011.

Řízení o upraveném a posouzeném Návrhu územního plánu Boršice u Blatnice s veřejným 
projednáním zahájil pořizovatel v souladu s ust. § 52 stavebního zákona. Oznámení ve věci řízení o 
upraveném a posouzeném Návrhu bylo dotčeným orgánům a sousedním obcím rozesláno dne
3.2.2011 pod.č.j. MUUH-APR/9968/2011/13181/2007/Mach
Veřejná vyhláška byla vyvěšena na úředních deskách obce Boršice u Blatnice i města Uherské 
Hradiště ode dne 8.2.2011 do dne 29.3.2011 a také způsobem umožňujícím dálkový přístup na 
adresách http://vAvw.mesto-uh.cz a http://www.borsiceublatnice.cz
V průběhu řízení o upraveném a posouzeném návrhu byly/nebyly doručeny tyto připomínky a 
námitky k řešení:

Veřejné projednání se uskutečnilo dne 28.3.2011 hod v budově obecního úřadu Boršice u Blatnice. 
V průběhu projednání nebyly podány žádné písemné námitky a připomínky ( ust. §§ 22 a 52 
stavebního zákona):

Pořizovatel přezkoumal soulad Návrhu územního plánu Boršice u Blatnice dle ust. § 53 odst. 4, 5 
stavebního zákona následovně :

1. Vyhodnocení souladu s politikou územního rozvoje a územně plánovací dokumentací 
vydanou krajem:

Návrh územního plánu Boršice u Blatnice není v rozporu s politikou územního rozvoje České 
republiky 2008, která byla schválena a vydána dne 20.7.2009 usnesením vlády ČR č. 929/2009. Dle 
politiky ÚR ČR 2008 území Boršice u Blatnice leží mimo rozvojovou osu OS 11 . Návrh územního 
plánu Boršice u Blatnice není v rozporu s politikou územního rozvoje České republiky 2008.



Vyhodnocení požadavků vyplývajících z politiky územního rozvoje

Ve spolupráci s ústředními orgány státní správy a kraji pořídilo Ministerstvo pro místní rozvoj 
dokument Politika územního rozvoje České Republiky 2008. Tento dokument byl schválen dne 20. 7. 
2009 usnesením vlády č. 929. Z hlediska rozvojových ploch nadmístního významu, ploch a koridorů 
umožňujících umístění staveb dopravní a technické infrastruktury nadmístního významu, limitů 
využití území nadmístního významu a ploch pro veřejně prospěšné stavby nevyplývají kromě obecně 
platných povinností pro zachování charakteru a ochrany hodnot území mimo rozvojovou oblast a 
rozvojovou osu pro návrh územního plánu obce Boršice u Blatnice žádné další konkrétní požadavky. 
Návrh územního plánuje v souladu s Politikou územního rozvoje.

• chrání přírodní, civilizační a kulturní hodnoty území
• dává přednost komplexním řešením před uplatňováním jednostraimých hledisek a požadavků, 

které ve svých důsledcích zhoršují stav i hodnoty území
• zvyšuje a udržuje ekologickou stabilitu a vytváří podmínky pro ochranu krajirmého rázu
• navrhuje plochy zeleně a vytváří v krajině podmínky pro rozvoj cestovního ruchu 

(cykloturistika)
• vytváří předpoklady pro lepší dostupnost území a zkvalitnění dopravní a technické 

infrastruktury, zachovává prostupnost krajiny

Vyhodnocení souladu územního plánu Boršice u Blatnice s územně plánovací dokumentací vydanou
krajem

V Zásadách územního rozvoje Zlínského kraje (ZUR ZK) byla Rozvojová osa OSU dále zpřesněna. 
Dle ZUR ZK správní území obce Boršice u Blatnice nezasahuje do rozvojové osy OSU. Správní 
území obce Boršice u Blatnice, které tvoří jedno katastrální území je řešeno v Zásadách územního 
rozvoje Zlínského kraje (ZÚR ZK). Tento dokument byl po projednání na zasedání Zastupitelstva 
Zlínského kraje dne 10. září 2008 vydán usnesením ZK č. 0761/Z23/08 formou opatření obecné 
povahy, s nabytím účinnosti od 23.10.2008.

Z uvedených ZUR ZK vyplývají pro územní plán Boršice u Blatnice respektovat:
• silnici 1. třídy
• elektrické vedení VVN
• dálkový telekomunikační kabel
• III a IV zóna CHKO
• NATURA 2000
• svahovou deformaci aktivní

Žádné další požadavky pro řešené území ze ZÚR ZK nevyplývají.
Návrh územního plánu není v rozporu s nadřazenou ÚPD - ZÚR ZK.

Územní plán Boršice u Blatnice respektuje schválené strategie a koncepce zpracované pro Zlínský 
kraj: Strategie rozvoje Zlínského kraje. Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje. Plán 
odpadového hospodářství Zlínského kraje. Program snižování emisí a imisí Zlínského kraje , Uzemní 
energetickou koncepci Zlínského kraje a Koncepce a strategie ochrany přírody a krajiny Zlínského 
kraje



2. Vyhodnocení souladu s cíly a úkoly územního plánování, zejména s požadavky na ochranu 
architektonických a urbanistických hodnot v území a požadavky na ochranu nezastavěného
uzemi:
Územní plán Boršice u Blatnice není v rozporu s cíly a úkoly územního plánování, respektuje veškeré 
architektonické a urbanistické hodnoty území, nemá nadhodnocené požadavky na zastavěné území a 
ochranu nezastavěného území zajišťuje uceleným systémem krajirmé zeleně.

3. Vyhodnocení souladu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních 
předpisů:
Návrh územního plánu Boršice u Blatnice je zpracován v souladu s požadavky stavebního zákona 
č. 183/2006 Sb. a jeho prováděcími předpisy - vyhláškou č.500/2006 Sb., o územně analytických 
podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti a 
vyhláškou č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území.

4. Vyhodnocení souladu s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených 
orgánů podle zvláštních právních předpisů, popřípadě s výsledky řešení rozporů:
Návrh územního plánu Boršice u Blatnice byl projednán s dotčenými orgány chránícími zájmy podle 
zvláštních právních předpisů a dle jejich uplatněných stanovisek byl upraven. Rozpory ve smyslu ust. 
§ 4 odst.7 stavebního zákona a ust. § 136 odst. 6 správního řádu při projednávání návrhu územního 
plánu nebyly řešeny. Vyhodnocení společného jednání o návrhu územního plánu, jehož součástí je i 
vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů, je nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy jako 
příloha č. 5. Návrh územního plánu Boršice u Blatnice je v souladu s požadavky zvláštních právních 
předpisů.

V rámci projednání Návrhu ÚP uplatnily svá stanoviska tyto dotčené orgány, obce a správci sítí: 
Krajský úřad zlínského kraje - odbor životního prostředí a silničního hospodářství 
Mě Ú Uherské Hradiště - odbor životního prostředí 
Ministerstvo životního prostředí 
Centrum dopravního výzkumu 
Obec Blatnička
MěÚ Uherské Hradiště - odbor dopravy

- Ředitelství silnic a dálnic ČR Brno
- Zemědělská vodohospodářská správa UH 

Vojenská ubytovací a stavební správa Brno 
Slovácké vodovody a kanalizace a.s. UH 
Povodí Moravy Brno

Bez připomínek:
Ministerstvo průmyslu a obchodu
Ministerstvo zemědělství
Ředitelství hasičského záchranného sboru

5. Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území (obsah dle přílohy ě.5 k vyhlášce č.500/2006 
Sb. a přílohy ke stavebnímu zákonu):
Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území bylo na základě požadavku DO ze Zadání územního 
plánu zpracováno již v etapě Konceptu.



Vyhodnocení zpracovala podle ust. § lOi a přílohy č. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění zákona č. 93/2004 Sb., v platném znění v prosinci 2008 Ing. Marie 
Skybová - Štítina, zahradní 241. Vyhodnocení vlivů územního plánu podle písmene C. až F. přílohy 
ě. 5 k vyhlášce ě. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci 
a způsobu evidence územně plánovací ěirmosti zpracoval projektant územního plánu Ing.arch. 
Radoslav Špok
Toto vyhodnocení je nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy jako příloha č. 6.

6. Stanovisko krajského úřadu k vyhodnocení vlivů na životní prostředí (jak bylo 
zohledněno):
Souhlasné "Stanovisko k vyhodnocení vlivů na životní prostředí ke Konceptu územního plánu obce 
Boršice u Blatnice” bylo Odborem životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Zlínského kraje 
vydáno dne 23.března 2009 pod č.j. KUZL 19149/2009 a je nedílnou součástí tohoto opatření obecné 
povahy jako příloha č. 7.
Podmínky tohoto souhlasného stanoviska, vztahující se k územnímu plánu byly respektovány a 
zapracovány do Návrhu územního plánu.

doplnit a dopracovat dokumentaci v další fázi územního plánu dle požadavků ZPF
- v Návrhu ÚP bylo dopracováno a doplněno

- projednat a dopracovat podmínky ochrany krajirmého rázu obce s orgánem ochrany přírody 
a krajiny Městského úřadu Uherské Hradiště, odboru životního prostředí 
-podmínky byly s MěÚ UH dohodnuty a zapracovány 
začlenit prostor výrobní plochy do území výsadbou vhodné zeleně
- kolem výrobní plochy je navržena krajinná zeleň

1. Vyhodnocení účelného využití zastavěného území a vyhodnocení potřeby vymezení 
zastavitelných ploch:
Hranice zastavěného území v Územním plánu Boršice u Blatnice je nově vymezena ve výkresové 
dokumentaci (viz grafická část) ke dni 10.10.2010
Je vymezeno jedno hlavní zastavěné území a sedm menších, oddělených zastavěných území.

Územní plán Boršice u Blatnice respektuje původní historický vývoj řešeného území a stávající 
urbanistickou strukturu. Prvořadou funkcí v území je tak funkce bydlení a dle ÚP i nadále zůstane.

Rozvoj bydlení je na úrovni územního plánu zabezpečen rozšířením nabídky nových stavebních 
pozemků určených pro bydlení. Rozvojové plochy pro individuální bydlení jsou situovány do míst 
současných proluk a významnou lokalitou, kterou ÚP navrhuje pro výstavbu rodirmých domů 
(návrhové plochy individuálního bydlení) je zejména oblast severně a západně od centrální části 
obce, v těsné návaznosti na HZÚO Boršice u Blatnice. Všechny navržené plochy BI (pro výstavbu 
rodinných domů) přímo navazují na již zastavěné plochy. ( BI 38, 39, 58, 59, 104, 113, 60, 111 )
ÚP navrhuje v centrální části hlavního zastavěného území plochu občanského vybavení O 54.
V severozápadní části plochu pro rekreaci R 43 , která navazuje na stávající plochu pro tělovýchovu.
V severní části je rozšířeno zastavěné území o plochy pro tělovýchovu OS 40, 41. Plocha OS 112 je 
umístěna v jižní části zastavěného území.
Plocha smíšeného využití S 53 se nachází v centrální části, uvnitř zastavěného území.
Plochy smíšené výrobní SP 105, 106 v severní části obce navazují na plochy rekreace a plochy pro 
tělovýchovu a sport.



územní plán dále navrhuje rozšíření stávající plochy OH - plochy pro veřejná pohřebiště a 
související služby o plochu OH 44
Nová návrhová plocha technického zabezpečení obce TO 65 se nachází v severní části mimo hranici 
zastavěného území obce. Plocha bude sloužit pro vybudování sběrného dvora. Navazuje na stávající 
plochu pro zemědělskou a lesnickou výrobu.
Návrh řešení stabilizuje stávající areál zemědělské výroby. K areálu přiléhají návrhové plochy pro 
výrobu a skladování V (57, 69). Jejich realizace přinese obci nové pracovní příležitosti. Návrhová 
plocha pro výrobu a skladování se nachází v severozápadní části obce mimo hranici zastavěného 
území. Je navržena na protilehlé straně stávající plochy pro průmyslovou výrobu a sklady. Návrhová 
plocha pro průmyslovou výrobu a sklady je převzata z původního schváleného územního plánu 
sídelního útvaru Boršice u Blatnice

Pořizovatel ve spolupráci s určeným zastupitelem - starostou obce Bohuslavem Vávrou v souladu s 
ust. § 53 odst.l stavebního zákona vyhodnotil výsledky projednání Konceptu a Návrhu územního 
plánu a zpracoval návrh rozhodnutí o námitkách uplatněných ke Koneeptu a k Návrhu územního 
plánu.

1. Rozhodnutí o námitkách uplatněných v Konceptu územního plánu :
Do 13.3.2009 mohli vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem veřejně prospěšných staveb, 
veřejně prospěšnýeh opatření a zastavitelných ploch a zástupce veřejnosti uplatnit své námitky. Ve 
stanoveném termínu byly podány tyto námitky

Námitka č. 1 : Manželé Pomykalovi, Boršice u Blatnice 88,687 63
- tímto Vás informujeme, že nesouhlasíme s návrhem územního plánu pro obec Boršice u Blatnice u 
parcele a pozemku č. St.66, tj. u ě.p.94, který byl zveřejněný i na www stránkách obce. Tento 
pozemek a dům jsme koupili v minulém roce, když jej nekoupila obec Boršice u Blatnice a aktuálně 
jej zařizujeme k našemu trvalému bydlení a tedy nepředpokládáme, že bychom tento pozemek 
uvolnili pro plánovanou cestu.
Pro obce je určitě dobré, že zde bude bydlet mladá rodina, řádně vychovávající děti, a že se o dům 
řádně staráme a i nadále budeme starat a že dům a jeho okolí po probíhajících úpravách bude 
zlepšovat kvalitu a vzhled obce.

Rozhodnutí o námitce : Námitce se vyhovuje

Odůvodnění : Plocha pro komunikaci převzatá ze stávajícího územního plánu sídelního útvaru 
Boršice u Blatnice byla zrušena a navržena plocha pro bydlení. Zastupitelstvo obce o námitce 
rozhodlo při schvalování Pokynů pro zpracování územního plánu Boršice u Blatnice

2. Rozhodnutí o námitkách uplatněných v Návrhu územního plánu :
Nejpozději při veřejném projednání, tj. 28.3.2011 mohli vlastníei pozemků a staveb dotčených 
návrhem veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných opatření a zastavitelných ploch a zástupce 
veřejnosti uplatnit námitky. Ve stanovené lhůtě nebyly podány žádné námitky.

3. Vyhodnocení připomínek uplatněných ke Konceptu ÚP :
Do 13.3.2009 mohl každý uplatnit své připomínky ke Konceptu územního plánu. 
Ve stanovené lhůtě nebyly podány žádné připomínky.



4. Vyhodnocení připomínek uplatněných k Návrhu územního plánu :
Nejpozději při veřejném projednám, tj. 28.3.2011 mohl každý uplatnit své připomínky. 
Ve stanovené lhůtě nebyly podány žádné připomínky.

Zrušovací ustanovení
Dnem nabytí účinnosti tohoto Opatření obecné povahy pozbývá účinnosti územní plán sídelního 
útvaru Boršice u Blatnice, schválený dne 16.9.1994 usnesením číslo včetně jeho změn.

Poučení
Do opatření obecné povahy a jeho odůvodnění může dle ust. § 173 odst.l správního řádu každý 
nahlédnout u správního orgánu, který opatření obecné povahy vydal.
Proti opatření obecné povahy nelze dle ust. § 173 odst.2 správního řádu podat opravný prostředek.

V Boršicích u Blatnice dne 11.4.2011

Bohuslav Vávra 
starosta obce

Ing. Libor Zlomek 
místostarosta obce

Seznam příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy:

1. Textová část Návrhu ÚP
2. Grafická část Návrhu ÚP
3. Textová část odůvodnění zpracovaná projektantem
4. Grafická část odůvodnění
5. Vyhodnocení společného jednání o návrhu ÚP
6. Vyhodnocení vlivů územního plánu na udržitelný rozvoj území
7. Stanovisko krajského úřadu k vyhodnocení vlivů na životní prostředí


